

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1

Stavba: Loučná, Cerekvice nad Lučnou a Nedošín I, kácení břehového porostu, úsek 1 a 3

KSO:
Místo: Cerekvice nad Loučnou a Nedošín

CC-CZ:
Datum: 16. 5. 2018

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Chameleos s.r.o.

IČ: 05078075
DIČ: CZ05078075

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			142 150,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 142 150,00	Výše daně 29 851,50
DPH snížená	Sazba daně 15,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
Cena s DPH v CZK			172 001,50

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1

Stavba: Loučná, Cerekvice nad Lučnou a Nedošín I, kácení břehového porostu, úsek 1 a 3

Místo: Cerekvice nad Loučnou a Nedošín

Datum: 16. 5. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Chameleos s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		142 150,00	172 001,50	
1	Loučná, Cerekvice nad Lučnou a Nedošín I, kácení břehového porostu, úsek 1 a 3	142 150,00	172 001,50	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Loučná, Cerekvice nad Lučnou a Nedošín I, kácení břehového porostu, úsek 1 a 3

KSO:

Místo: Cerekvice nad Loučnou a Nedošín

CC-CZ:

Datum: 16. 5. 2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Chameleos s.r.o.

IČ: 05078075

DIČ: CZ05078075

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

142 150,00

DPH základní
snížená

Základ daně

142 150,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

29 851,50

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

172 001,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Loučná, Cerekvice nad Lučnou a Nedošín I, kácení břehového porostu, úsek 1 a 3

Místo: Cerekvice nad Loučnou a Nedošín

Datum: 16. 5. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Chameleos s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	142 150,00
HSV - Práce a dodávky HSV	136 900,00
1 - Zemní práce	136 900,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 250,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Loučná, Cerekev nad Lučnou a Nedošín I, kácení břehového porostu, úsek 1 a 3

Místo: Cerekev nad Loučnou a Nedošín

Datum: 16. 5. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Chameleos s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

142 150,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				136 900,00	
D	1		Zemní práce				136 900,00	
109	K	112151018	Pokácení stromu volně v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 800 do 900 mm - bude ponecháno torzo	kus	2,000	3 450,00	6 900,00	CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odkornění kmenů, tyto práce se oceňují individuálně, b) odvoz ani uložení na skládku, c) odstranění pařezu. 3. Ceny jsou určeny pouze pro pěstební zásahy a rekonstrukce v sadovníckých a krajinářských úpravách. 4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15m. V případě přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 5. Stromy o průměru kmene na řezné ploše větší než 1500 mm se oceňují individuálně. 6. Práce jsou prováděny technikou volného kácení.

Poznámka k položce:
Bude ponecháno torzo

P

vrba č. 245 v ploše - rozsáhlá infekce kmene, infekce větví, nevhodná struktura větví - nemá štítek
vrba č. 247 v ploše - dutina ve kmeni, rozsáhlá infekce kmene, infekce větví, nevhodná struktura větví - nemá štítek - dva kmeny

142	K	112151112	Pokácení stromu směrově v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 200 do 300 mm	kus	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2018 01
-----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odkornění kmenů, tyto práce se oceňují individuálně, b) odvoz ani uložení na skládku, c) odstranění pařezu. 3. Ceny jsou určeny pouze pro pěstební zásahy a rekonstrukce v sadovníckých a krajinářských úpravách. 4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15m. V případě přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 5. Stromy o průměru kmene na řezné ploše větší než 1500 mm se oceňují individuálně.

P

Poznámka k položce:
Jasan ztepilý č. 310760 - Vyvrácený

143	K	112151113	Pokácení stromu směrově v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 300 do 400 mm	kus	4,000	725,00	2 900,00	CS ÚRS 2018 01
-----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odkornění kmenů, tyto práce se oceňují individuálně, b) odvoz ani uložení na skládku, c) odstranění pařezu. 3. Ceny jsou určeny pouze pro pěstební zásahy a rekonstrukce v sadovníckých a krajinářských úpravách. 4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15m. V případě přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 5. Stromy o průměru kmene na řezné ploše větší než 1500 mm se oceňují individuálně.

P

Poznámka k položce:
Jasan ztepilý č. 310511 - infekce báze kmene
Olše č. 310672 - infekce báze kmene, dutina ve kmeni
vrba č. 308809 - infekce větví, poškození větví, poškození kmene
Olše šedá č. 310350 - z větší části odumřelý

144	K	112151114	Pokácení stromu směrově v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 400 do 500 mm	kus	1,000	950,00	950,00	CS ÚRS 2018 01
-----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odkornění kmenů, tyto práce se oceňují individuálně, b) odvoz ani uložení na skládku, c) odstranění pařezu. 3. Ceny jsou určeny pouze pro pěstební zásahy a rekonstrukce v sadovníckých a krajinářských úpravách. 4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15m. V případě přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 5. Stromy o průměru kmene na řezné ploše větší než 1500 mm se oceňují individuálně.

P

Poznámka k položce:
Jilm č. 310548 - zcela odumřelý, infekce kmene, rozpadlý strom

145	K	112151115	Pokácení stromu směrově v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 500 do 600 mm	kus	4,000	1 650,00	6 600,00	CS ÚRS 2018 01
-----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odkornění kmenů, tyto práce se oceňují individuálně, b) odvoz ani uložení na skládku, c) odstranění pařezu. 3. Ceny jsou určeny pouze pro pěstební zásahy a rekonstrukce v sadovníckých a krajinářských úpravách. 4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15m. V případě přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 5. Stromy o průměru kmene na řezné ploše větší než 1500 mm se oceňují individuálně.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<p>Poznámka k položce: Vrba č. 310409 - infekce kmene, odlomená koruna, nakloněný kmen Jilm č. 310510 - nevhodná struktura větví, infekce báze kmene Olše lepkavá č. 310778 - dynamicky prosychá, nevhodná struktura větví, infekce báze kmene - dva kmene Olše šedá č. 308837 - z větší části odumřelý, infekce kmene</p>					
146	K	112151116	Pokácení stromu směrově v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 600 do 700 mm	kus	3,000	1 900,00	5 700,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odkornění kmenů, tyto práce se oceňují individuálně, b) odvoz ani uložení na skládku, c) odstranění pařezů. 3. Ceny jsou určeny pouze pro pěstební zásahy a rekonstrukce v sadovníckých a krajinářských úpravách. 4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojho na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15m. V případě přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 5. Stromy o průměru kmene na řezné ploše větší než 1500 mm se oceňují individuálně.</p>					
	P		<p>Poznámka k položce: Jilm č. 310547 - tůlaková vidlice od báze, infekce kmene - dva kmene Olše lepkavá č. 310660 - infekce kmene Olše šedá č. 308821 - odlomená část koruny</p>					
134	K	112151317	Pokácení stromu postupně bez spouštění části kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 700 do 800 mm	kus	1,000	4 250,00	4 250,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odkornění kmenů, tyto práce se oceňují individuálně, b) odvoz ani uložení na skládku, c) odstranění pařezů. 3. Ceny jsou určeny pouze pro pěstební zásahy a rekonstrukce v sadovníckých a krajinářských úpravách. 4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojho na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 5. Stromy o průměru kmene na řezné ploše větší než 1500 mm se oceňují individuálně.</p>					
	P		<p>Poznámka k položce: Olše šedá č. 308892 - dle OOP bude ponecháno torzo</p>					
150	K	162201411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen: 1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 strom.</p>					
149	K	162201412	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	6,000	750,00	4 500,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen: 1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 strom.</p>					
147	K	162201413	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm	kus	10,000	950,00	9 500,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen: 1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 strom.</p>					
148	K	162201414	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 700 do 900 mm	kus	4,000	1 050,00	4 200,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen: 1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 strom.</p>					
121	K	184852116	Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní, plocha koruny stromu přes 150 do 180 m ²	kus	1,000	1 600,00	1 600,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen: 1. Plocha koruny se určí jako součin ideálního průměru stromu a jeho výšky. Ideální průměr stromu je součet nejkratší a nejdelší vzdálenosti svislého obrysu koruny od kmene. 2. Plocha koruny příplatku se určí z procentního podílu překážky k prostoru vymezenému okapovou linií stromu. Za překážky se považuje např. svah přes 1:2 nebo různé stavby a komunikace zasahující do okapové linie stromu. 3. Příplatek k ceně dle plochy koruny stromu se započítává za každých započatých 25 % překážky v půdorysném průmětu stromu vymezeném okapovou linií stromu. Celkový příplatek může činit maximálně čtyřnásobek uvedené ceny. 4. Za překážky jsou považovány objekty jako např. komunikace, svah 1:2, stavební objekty apod. 5. V cenách jsou započteny i náklady na rozřezání větví a jejich přemístění na hromady na vzdálenost do 20 m. 6. V cenách nejsou započteny náklady na skládku. 7. Mernou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden strom.</p>					
	P		<p>Poznámka k položce: Janas ztepilý č. 308948 - asymetrická koruna</p>					
122	K	184852122	Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní, plocha koruny stromu přes 300 do 330 m ²	kus	1,000	2 200,00	2 200,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen: 1. Plocha koruny se určí jako součin ideálního průměru stromu a jeho výšky. Ideální průměr stromu je součet nejkratší a nejdelší vzdálenosti svislého obrysu koruny od kmene. 2. Plocha koruny příplatku se určí z procentního podílu překážky k prostoru vymezenému okapovou linií stromu. Za překážky se považuje např. svah přes 1:2 nebo různé stavby a komunikace zasahující do okapové linie stromu. 3. Příplatek k ceně dle plochy koruny stromu se započítává za každých započatých 25 % překážky v půdorysném průmětu stromu vymezeném okapovou linií stromu. Celkový příplatek může činit maximálně čtyřnásobek uvedené ceny. 4. Za překážky jsou považovány objekty jako např. komunikace, svah 1:2, stavební objekty apod. 5. V cenách jsou započteny i náklady na rozřezání větví a jejich přemístění na hromady na vzdálenost do 20 m. 6. V cenách nejsou započteny náklady na skládku. 7. Mernou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden strom.</p>					
	P		<p>Poznámka k položce: Janas ztepilý č. 308940 - zakotvený ve břehu</p>					
123	K	184852215	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, plocha koruny stromu přes 120 do 150 m ²	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen: 1. Plocha koruny se určí jako součin ideálního průměru stromu a jeho výšky. Ideální průměr stromu je součet nejkratší a nejdelší vzdálenosti svislého obrysu koruny od kmene. 2. Plocha koruny příplatku se určí z procentního podílu překážky k prostoru vymezenému okapovou linií stromu. Za překážky se považuje např. svah přes 1:2 nebo různé stavby a komunikace zasahující do okapové linie stromu. 3. Příplatek k ceně dle plochy koruny stromu se započítává za každých započatých 25 % překážky v půdorysném průmětu stromu vymezeném okapovou linií stromu. Celkový příplatek může činit maximálně čtyřnásobek uvedené ceny. 4. Za překážky jsou považovány objekty jako např. komunikace, svah 1:2, stavební objekty apod. 5. V cenách jsou započteny i náklady na rozřezání větví a jejich přemístění na hromady na vzdálenost do 20 m. 6. V cenách nejsou započteny náklady na skládku. 7. Mernou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden strom.</p>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Olše lepkavá č. 308995 - zakotvený ve břehu</i>					
137	K	184852413	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový, plocha koruny stromu přes 60 do 90 m ² - řez sesazovací	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Plocha koruny se určí jako součin ideálního průměru stromu a jeho výšky. Ideální průměr stromu je součet nejkratší a nejdelší vzdálenosti svislého obrysu koruny od kmene. 2. Plocha koruny příplatku se určí z procentního podílu překážky k prostoru vymezenému okapovou linií stromu. Za překážky se považuje např. svah přes 1:2 nebo různé stavby a komunikace zasahující do okapové linie stromu. 3. Příplatek k ceně dle plochy koruny stromu se započítává za každých započatých 25 % překážky v půdorysném průmětu stromu vymezeném okapovou linií stromu. Celkový příplatek může činit maximálně čtyřnásobek uvedené ceny. 4. Za překážky jsou považovány objekty jako např. komunikace, svah 1:2, stavební objekty apod. 5. V cenách jsou započteny i náklady na rozřezání větví a jejich přemístění na hromady na vzdálenost do 20 m. 6. V cenách nejsou započteny náklady na skládku. 7. Mernou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden strom.</i>					
135	K	184852418	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový, plocha koruny stromu přes 210 do 240 m ² - sesazovací řez	kus	1,000	3 750,00	3 750,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Plocha koruny se určí jako součin ideálního průměru stromu a jeho výšky. Ideální průměr stromu je součet nejkratší a nejdelší vzdálenosti svislého obrysu koruny od kmene. 2. Plocha koruny příplatku se určí z procentního podílu překážky k prostoru vymezenému okapovou linií stromu. Za překážky se považuje např. svah přes 1:2 nebo různé stavby a komunikace zasahující do okapové linie stromu. 3. Příplatek k ceně dle plochy koruny stromu se započítává za každých započatých 25 % překážky v půdorysném průmětu stromu vymezeném okapovou linií stromu. Celkový příplatek může činit maximálně čtyřnásobek uvedené ceny. 4. Za překážky jsou považovány objekty jako např. komunikace, svah 1:2, stavební objekty apod. 5. V cenách jsou započteny i náklady na rozřezání větví a jejich přemístění na hromady na vzdálenost do 20 m. 6. V cenách nejsou započteny náklady na skládku. 7. Mernou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden strom.</i>					
	P		<i>Poznámka k položce: Vrba č. 308811</i>					
130	K	184852419	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový, plocha koruny stromu přes 240 do 270 m ² - sesazovací řez	kus	1,000	3 900,00	3 900,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Plocha koruny se určí jako součin ideálního průměru stromu a jeho výšky. Ideální průměr stromu je součet nejkratší a nejdelší vzdálenosti svislého obrysu koruny od kmene. 2. Plocha koruny příplatku se určí z procentního podílu překážky k prostoru vymezenému okapovou linií stromu. Za překážky se považuje např. svah přes 1:2 nebo různé stavby a komunikace zasahující do okapové linie stromu. 3. Příplatek k ceně dle plochy koruny stromu se započítává za každých započatých 25 % překážky v půdorysném průmětu stromu vymezeném okapovou linií stromu. Celkový příplatek může činit maximálně čtyřnásobek uvedené ceny. 4. Za překážky jsou považovány objekty jako např. komunikace, svah 1:2, stavební objekty apod. 5. V cenách jsou započteny i náklady na rozřezání větví a jejich přemístění na hromady na vzdálenost do 20 m. 6. V cenách nejsou započteny náklady na skládku. 7. Mernou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden strom.</i>					
	P		<i>Poznámka k položce: !!řez sesazovací!!! Vrba č. 310673 - infekce větví, infekce kosterního větvení, rozsáhlá infekce kmene</i>					
136	K	184852421	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový, plocha koruny stromu přes 270 do 300 m ² - řez sesazovací	kus	3,000	4 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Plocha koruny se určí jako součin ideálního průměru stromu a jeho výšky. Ideální průměr stromu je součet nejkratší a nejdelší vzdálenosti svislého obrysu koruny od kmene. 2. Plocha koruny příplatku se určí z procentního podílu překážky k prostoru vymezenému okapovou linií stromu. Za překážky se považuje např. svah přes 1:2 nebo různé stavby a komunikace zasahující do okapové linie stromu. 3. Příplatek k ceně dle plochy koruny stromu se započítává za každých započatých 25 % překážky v půdorysném průmětu stromu vymezeném okapovou linií stromu. Celkový příplatek může činit maximálně čtyřnásobek uvedené ceny. 4. Za překážky jsou považovány objekty jako např. komunikace, svah 1:2, stavební objekty apod. 5. V cenách jsou započteny i náklady na rozřezání větví a jejich přemístění na hromady na vzdálenost do 20 m. 6. V cenách nejsou započteny náklady na skládku. 7. Mernou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden strom.</i>					
	P		<i>Poznámka k položce: Vrba č. 310684 - infekce větví, rozsáhlá infekce kmene Vrba č. 310734 - Dutina ve kmeni, rozsáhlá infekce kmene Vrba č. 310606 - Dutina ve kmeni, rozsáhlá infekce kmene</i>					
131	K	184852422	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový, plocha koruny stromu přes 300 do 330 m ² - řez sesazovací	kus	1,000	4 100,00	4 100,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Plocha koruny se určí jako součin ideálního průměru stromu a jeho výšky. Ideální průměr stromu je součet nejkratší a nejdelší vzdálenosti svislého obrysu koruny od kmene. 2. Plocha koruny příplatku se určí z procentního podílu překážky k prostoru vymezenému okapovou linií stromu. Za překážky se považuje např. svah přes 1:2 nebo různé stavby a komunikace zasahující do okapové linie stromu. 3. Příplatek k ceně dle plochy koruny stromu se započítává za každých započatých 25 % překážky v půdorysném průmětu stromu vymezeném okapovou linií stromu. Celkový příplatek může činit maximálně čtyřnásobek uvedené ceny. 4. Za překážky jsou považovány objekty jako např. komunikace, svah 1:2, stavební objekty apod. 5. V cenách jsou započteny i náklady na rozřezání větví a jejich přemístění na hromady na vzdálenost do 20 m. 6. V cenách nejsou započteny náklady na skládku. 7. Mernou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden strom.</i>					
	P		<i>Poznámka k položce: !!! Řez sesazovací!!! Vrba č. 310636 - infekce větví, infekce kmene, nevhodná struktura větví</i>					
132	K	184852425	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový, plocha koruny stromu přes 390 do 420 m ² - řez sesazovací	kus	1,000	4 350,00	4 350,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Plocha koruny se určí jako součin ideálního průměru stromu a jeho výšky. Ideální průměr stromu je součet nejkratší a nejdelší vzdálenosti svislého obrysu koruny od kmene. 2. Plocha koruny příplatku se určí z procentního podílu překážky k prostoru vymezenému okapovou linií stromu. Za překážky se považuje např. svah přes 1:2 nebo různé stavby a komunikace zasahující do okapové linie stromu. 3. Příplatek k ceně dle plochy koruny stromu se započítává za každých započatých 25 % překážky v půdorysném průmětu stromu vymezeném okapovou linií stromu. Celkový příplatek může činit maximálně čtyřnásobek uvedené ceny. 4. Za překážky jsou považovány objekty jako např. komunikace, svah 1:2, stavební objekty apod. 5. V cenách jsou započteny i náklady na rozřezání větví a jejich přemístění na hromady na vzdálenost do 20 m. 6. V cenách nejsou započteny náklady na skládku. 7. Mernou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden strom.</i>					
	P		<i>Poznámka k položce: !!! Řez sesazovací!!! Vrba č. 310635 - infekce větví, infekce báze kmene, nevhodná struktura větví</i>					
133	K	184852427	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový, plocha koruny stromu přes 450 do 480 m ² - řez sesazovací	kus	2,000	5 100,00	10 200,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Plocha koruny se určí jako součin ideálního průměru stromu a jeho výšky. Ideální průměr stromu je součet nejkratší a nejdelší vzdálenosti svíselého obrysu koruny od kmene. 2. Plocha koruny příplatku se určí z procentního podílu překážky k prostoru vymezenému okapovou linií stromu. Za překážky se považuje např. svah přes 1:2 nebo různé stavby a komunikace zasahující do okapové linie stromu. 3. Příplatek k ceně dle plochy koruny stromu se započítává za každých započatých 25 % překážky v půdorysném průmětu stromu vymezeném okapovou linií stromu. Celkový příplatek může činit maximálně čtyřnásobek uvedené ceny. 4. Za překážky jsou považovány objekty jako např. komunikace, svah 1:2, stavební objekty apod. 5. V cenách jsou započteny i náklady na rozřezání větví a jejich přemístění na hromady na vzdálenost do 20 m. 6. V cenách nejsou započteny náklady na skládku. 7. Mernou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden strom.</p> <p><i>Poznámka k položce:</i></p> <p>!!! Řez sesazovací!!!</p>					
	P		<p>Topol kanadský č. 310613 - infekce kmene v horní části, infekce větví</p> <p>Topol kanadský č. 310614 - infekce kmene, infekce větví</p>					
32	K	184851522	Řez stromů tvarovací hlavový s opakovaným intervalem řezu přes 2 do 5 let výšky nasazení hlavy přes 2 do 6 m	kus	1,000	1 850,00	1 850,00	CS ÚRS 2018 01
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Při určování výšky nasazení hlavy je uvažována jako směrodatná nejvyšše položená hlava na ošetřovaném jedinci. 2. V cenách jsou započteny i náklady spojené s přemístěním odstraněných větví na vzdálenost do 20 m, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením. 3. V cenách nejsou započteny náklady na uložení odpadu na skládku. 4. Měrnou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden strom do počtu tří hlav. 5. V případě použití příplatku musí být interval řezů shodný.</p> <p><i>Poznámka k položce:</i></p> <p>Vrba č. 308920 - rozsáhla infekce kmene- torzo</p>					
36	K	184852118	Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní, plocha koruny stromu přes 210 do 240 m ²	kus	1,000	1 900,00	1 900,00	CS ÚRS 2018 01
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Plocha koruny se určí jako součin ideálního průměru stromu a jeho výšky. Ideální průměr stromu je součet nejkratší a nejdelší vzdálenosti svíselého obrysu koruny od kmene. 2. Plocha koruny příplatku se určí z procentního podílu překážky k prostoru vymezenému okapovou linií stromu. Za překážky se považuje např. svah přes 1:2 nebo různé stavby a komunikace zasahující do okapové linie stromu. 3. Příplatek k ceně dle plochy koruny stromu se započítává za každých započatých 25 % překážky v půdorysném průmětu stromu vymezeném okapovou linií stromu. Celkový příplatek může činit maximálně čtyřnásobek uvedené ceny. 4. Za překážky jsou považovány objekty jako např. komunikace, svah 1:2, stavební objekty apod. 5. V cenách jsou započteny i náklady na rozřezání větví a jejich přemístění na hromady na vzdálenost do 20 m. 6. V cenách nejsou započteny náklady na skládku. 7. Mernou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden strom.</p> <p><i>Poznámka k položce:</i></p> <p>Janas ztepilý č. 308928 - zakotvený ve břehu</p>					
34	K	184852121	Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní, plocha koruny stromu přes 270 do 300 m ²	kus	2,000	2 150,00	4 300,00	CS ÚRS 2018 01
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Plocha koruny se určí jako součin ideálního průměru stromu a jeho výšky. Ideální průměr stromu je součet nejkratší a nejdelší vzdálenosti svíselého obrysu koruny od kmene. 2. Plocha koruny příplatku se určí z procentního podílu překážky k prostoru vymezenému okapovou linií stromu. Za překážky se považuje např. svah přes 1:2 nebo různé stavby a komunikace zasahující do okapové linie stromu. 3. Příplatek k ceně dle plochy koruny stromu se započítává za každých započatých 25 % překážky v půdorysném průmětu stromu vymezeném okapovou linií stromu. Celkový příplatek může činit maximálně čtyřnásobek uvedené ceny. 4. Za překážky jsou považovány objekty jako např. komunikace, svah 1:2, stavební objekty apod. 5. V cenách jsou započteny i náklady na rozřezání větví a jejich přemístění na hromady na vzdálenost do 20 m. 6. V cenách nejsou započteny náklady na skládku. 7. Mernou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden strom.</p> <p><i>Poznámka k položce:</i></p> <p>Olše lepkavá č. 308942</p> <p>Bříza bělokora č. 308950 - infekce větví, infekce kmene</p>					
114	K	R1	Pokácení stromů s přetažením v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 200 do 300 mm	kus	1,000	650,00	650,00	
			<p><i>Poznámka k položce:</i></p> <p>Olše lepkavá č. 308984 - infekce báze kmene, zakotvený ve břehu</p>					
65	K	R014	Štěpkování větví z pokácených stromů včetně likvidace štepky	kus	21,000	550,00	11 550,00	
			<p><i>Poznámka k položce:</i></p> <p>kompletní seštěpkování větví z kácených stromů včetně likvidace štepky</p>					
66	K	R015	Manipulace s dřevní hmotou	kpl.	1,000	4 500,00	4 500,00	
			<p><i>Poznámka k položce:</i></p> <p>manipulace v rámci staveniště - vytažení z koryta řeky, vytažení dřevní hmoty z břehové hrany manipulační technikou, uklád dřevní hmoty v hůře přístupných místech, stížené podmínky</p>					
71	K	R016	Štěpkování větví z řezů stromů - redukční, zdravotní, obvodové atd. včetně likvidace	kus	17,000	450,00	7 650,00	
115	K	R2	Pokácení stromů s přetažením v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 500 do 600 mm	kus	2,000	1 750,00	3 500,00	
			<p><i>Poznámka k položce:</i></p> <p>Trnovník bílý č. 308807 - z větší části odumřelý</p> <p>Janas ztepilý č. 308910 - dynamicky prosychá, potlačený jedinec, veřejná technická infrastruktura (VTI)</p>					
116	K	R3	Pokácení stromů s přetažením v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 600 do 800 mm	kus	1,000	1 950,00	1 950,00	
			<p><i>Poznámka k položce:</i></p> <p>Olše lepkavá č. 308909 - infekce kmene, infekce báze kmene, veřejná technická infrastruktura (VTI)</p>					
117	K	R4	Pokácení stromů s přetažením v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 800 do 1000 mm	kus	1,000	2 100,00	2 100,00	
			<p><i>Poznámka k položce:</i></p> <p>Bříza bělokora č. 308952 - tlaková vidlice od báze, infekce kmene</p>					
129	K	R5	Prořez skupiny stromů 6x - vrba, jasan a seštěpkování větví	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				5 250,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				5 250,00	
67	K	034103000	Optocení staveniště	kpl.	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: Oplocení staveniště a zajištění BOZP v místě aktuálního kácení a pohybu strojů a mechanizace</i>					
68	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl.	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2018 01
69	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kpl.	1,000	600,00	600,00	CS ÚRS 2018 01
102	K	R022	Úklid staveniště	kpl.	1,000	2 450,00	2 450,00	
P			<i>Poznámka k položce: úklid staveniště a přilehlých komunikací od klesti, štěpek, bláta atd. Vytahání větví a klesti z koryta řeky</i>					